令和6年1月

「能登半島地震災害義援金」の受付について

標記の義援金につきまして下記口座にて受付をしています。何卒、ご協力よろしくお願い申し上げます。
記

１．義援金名称　 能登半島地震災害義援金
２．受付期間　　 令和６年１２月２７日（金）まで

３．受付口座
（１）ゆうちょ銀行
口座記号番号 00150-7-325411
口座加入者名 「日本赤十字社（ニホンセキジュウジシャ）」
※受領証の発行を希望される場合は、通信欄に｢受領証希望｣と明記のうえ、ご依頼人欄に「お名前・ご住所・お電話番号」を記載してください。
　（事前登録は不要です）
※ゆうちょ銀行窓口でのお振込みの場合、手数料が無料です。
（２）都市銀行

　・三井住友銀行  　すずらん支店 普通預金　2787501

　・三菱ＵＦＪ銀行　やまびこ支店 普通預金　2105493

　・みずほ銀行　　　クヌギ支店 　普通預金　0620669
※口座名義はいずれも「日本赤十字社（ニホンセキジュウジシャ）」
※ご利用の金融機関によっては、振込手数料が別途かかる場合があります。
※受領証の発行をご希望の場合は、日本赤十字社ホームページから事前
登録手続きをお願いします。
事前登録が難しい場合は、日本赤十字社パートナーシップ推進部あて
受領証希望の旨をFAX（03-3432-5507）していただくか、ホームペー
ジ内にある「お問い合わせフォーム」にてご連絡ください。
※本寄付金は、個人所得税控除及び個人住民税控除、法人税控除の対象
となる予定です。

４．問い合わせ先　　　　　　　　　　日本赤十字社兵庫県支部　総務部振興課

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０７８－２４１－８９２１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０７８－２４１－６９９０
　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本赤十字社兵庫県支部　宝塚市地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０７９７－８６－５０００